
Gdańsk: ABONENCKA STACJA TRANSFORMATOROWA 

Numer ogłoszenia: 330759 - 2011; data zamieszczenia: 14.12.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 302945 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Narodowy Fundusz Zdrowia Pomorski Oddział Wojewódzki, ul. Marynarki 

Polskiej 148, 80-865 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 058 7512500, faks 058 7512516. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ABONENCKA STACJA 

TRANSFORMATOROWA. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i montaż 

abonenckiej stacji transformatorowej wraz z zasilaniem budynków A i B, na działce należącej do POW 

NFZ z siedzibą w Gdańaku przy ul. Marynarki Polskiej 148, zgodnie z dokumentacją projektową 

stanowiącą opis przedmiotu zamówienia. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 

dokumentacja projektowa wraz ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót, tj.: - projekt 

budowlany i wykonawczy - załączony do SIWZ; - specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót - 

załączona do SIWZ; - przedmiar robót - załączony do SIWZ. 3. Kod i nazwa zamówienia według 

Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 45232221-7 - podstacje transformatorowe; 45315600-4 - 

instalacje niskiego napięcia; 45315700-5 - instalowanie rozdzielni elektrycznych; 45315100-9 - 

instalacyjne roboty elektryczne; 45317000-4 - inne instalacje elektryczne. 4. Przedmiar robót 

budowlanych stanowi materiał pomocniczy do obliczenia ceny. Wszędzie tam, gdzie w przedmiocie 

zamówienia występuje konkretna norma, aprobata, specyfikacja techniczna i techniczne systemy 

odniesienia ustanowione przez europejskie organy normalizacyjne, Zamawiający dopuszcza 

rozwiązania równoważne opisywanym. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne 

opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego roboty 

budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Uwaga: 1. Z uwagi na konieczność 

wykonania robót przy funkcjonującym obiekcie wykonanie prac musi się odbywać w taki sposób, aby 

zminimalizować uciążliwość i zakłócenia pracy. 2. Wykonawca, któremu zostanie udzielone 

zamówienie, zobowiązany jest przed podpisaniem umowy do sporządzenia w porozumieniu z 

Zamawiającym harmonogramu robót. 3. Wykonawca jest zobowiązany do udzielenia 36 miesięcznej 

gwarancji na wykonane roboty licząc od dnia podpisania protokołu bezusterkowego odbioru 

końcowego robót. Wizja lokalna terenu robót Zaleca się, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej terenu 

robót i jego otoczenia, a także zdobył na swoją własną odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie dodatkowe 



informacje, które mogą być konieczne do przygotowania oferty oraz zawarcia umowy i wykonania 

zamówienia. Koszty dokonania wizji lokalnej ponosi Wykonawca.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.22.21-7, 45.31.56.00-4, 45.31.57.00-5, 45.31.51.00-

9, 45.31.70.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.12.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 EL-MARK Przedsiębiorstwo Robót Elektrycznych i Budowlanych Marek Kierznikowicz, ul. 

Tartaczna 3, 84-200 Wejherowo, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 211382,11 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 215250,00 

 Oferta z najniższą ceną: 215250,00 / Oferta z najwyższą ceną: 295000,00 

 Waluta: PLN. 

 


